
  
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 
П’ЯТДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ                                                                                                                                  

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від   «24»  грудня 2024 року                                      № 3202 
 
Про передачу ТОВ «Західна агровиробнича 

компанія» у користування на умовах оренди земельні 

ділянки під проектними польовими дорогами для 

ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Почаївської міської 

територіальної громади 
 
 Керуючись Законом України від 10.07.2018 року № 2498-VIII «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо вирішення питання колективної власності на землю, 

удосконалення правил землекористування у масивах земель сільськогосподарського 

призначення, запобігання рейдерству та стимулювання зрошення в Україні», статтями 12, 37-1, 
122,123,125-126, 186 Земельного кодексу України, статтею 57 Закону України «Про 

землеустрій», статтями 16-19 Закону України «Про оренду землі», п.34 ч.1 ст. 26 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи висновки та пропозиції постійної 

депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Передати ТОВ «Західна агровиробнича компанія» у користування на умовах оренди 
земельні ділянки під проектними польовими дорогами (крім польових доріг, що обмежують 

масив) загальною площею 3,7889 га для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, які розташовані на території Почаївської міської територіальної громади 

терміном на 7 років згідно додатку 1. 
2. Встановити розмір орендної плати на рівні 10% від нормативної грошової оцінки 

земельних ділянок загальною площею 3,7889 га для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва на території Почаївської міської територіальної громади. 

3. Зобов’язати  ТОВ «Західна агровиробнича компанія»: 
3.1. укласти з міською радою договір оренди земельних ділянок, зазначених у пункті 1 цього 

рішення;  
3.2. провести державну реєстрацію права користування на умовах оренди земельними 

ділянками в установленому законом порядку; 
3.3. виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог статей 61 і 96 Земельного 

кодексу України. 
3.4. своєчасно сплачувати орендну плату за землю. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 
 
 

  Міський голова                                                                                        Василь БОЙКО 
   Наталія СОВБЕЦЬКА 

 



Додаток №1 
до рішення міської ради  

від «_24__» грудня 2024 року № __3202___ 
ПЕРЕЛІК 

земельних ділянок під проектними польовими дорогами, у масиві земель 

сільськогосподарського призначення, в межах орендованих земель ТОВ «Західна 

агровиробнича компанія», які розташовані на території Почаївської міської 

територіальної громади 
№ 

п/п 
Площа  Кадастровий номер Нормативна 

грошова 

оцінка 

Цільове призначення  

1.  0,6956 6123488200:01:001:2762 7029.10 01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 
2.  0,2006 6123488200:01:001:2717 5931.48 01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 
3.  0,3462 6123488200:01:001:2777 13220.29 01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 
4.  0,2645 6123488200:01:001:2756 3443.33 01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 
5.  0,7774 6123488200:01:001:2714 5397.54 01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 
6.  0,0694 6123488200:01:001:2729 903.47 01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 
7.  0,2521 6123488200:01:001:2725 6927.2 01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 
8.  0,1059 6123488200:01:001:2857 2598.98 01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 
9.  0,2115 6123488200:01:001:2832 906.02 01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 
10.  0,0932 6123488200:01:001:2738 514.02 01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 
11.  0,4951 6123488200:01:001:2767 987.61 01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 
12.  0,1755 6123488200:01:001:2849 707.46 01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 
13.  0,1019 6123488200:01:001:2775 237.44 01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 
 

       Міський голова                                                              Василь БОЙКО 


